Et ascendens in montē. uocauit
ad se quos uoluit ipse. & uenit
ad eum. & fecit ut eēt duodeci
cū illo. **M**ons ille in q̄ apl̄s

Didimus. Non ut quōdam
putant participatiōe na-
ture siue substantię implet
quēq; diabol⁹. aut ei ha-
bitator efficit. s; p̄fraudu-
lentia & deceptionē & ma-
liciam in habitare in ore
dicitur quē replet.

elegit dñs. altitudinē designat
 iusticie. qua instituendi erāt. &
 qm̄ p̄dicaturi erant hominib; .
Nā qā missurus erat eos ad p̄di-
 candū euglm̄ regni celestis. m̄ico
 p̄sublimitatē loci in q̄ electi sūt
 admonere uoluit eos n̄ in infimis
 desidūs animū dissoluē. s; ad su-
 p̄na desidanda & querenda semp̄
 erigē debere. Sic etiā legē datur
 p̄ori pplō suo ī monte apparuit.
 de monte que agenda eēnt īno-
 tuit. Verū quia necdū erat tem-
 pus ut diceret. penitentiā agite.
 appinqua b̄ enī regnū celoz. sed
 tantū dicebat. honora patrē tu-
 um & matrē ut sis longēuus su-
 per tiam qm̄ dñs d̄s tuus dabit
 t̄. quāuis hec eadē uerba typi-
 ce regnū nobis eternū quod est
 m̄tra uiuentiū p̄mittat. neq̄
 quā p̄pls loquente ī monte dño
 appinquare ualuit. s; de infe-
 rioib; que dicentur audiuit.
 qā necdū mente capāci ad intel-
 ligenda mystia que dicebant
 ascendē nouāt. solusq; moyses
 qā legē sp̄ualit̄ audire didicāt.
 montis in q̄ erat dñs uerticem

cōscendit Bene autē dicit. qā as-
 cendēs īmontē dñs. uocauit
 ad se quos uoluit ipse. Non enim
 illoz electionis ac studij. s; diui-
 ne erat dignationis & gr̄e. ut
 ī aplatum uocarent. Unde & eis
 alibi dicit. Non uos me elegistis.
 s; ego elegi uos. Fecitq; ut essent
 duodecim cū illo. certi utiq; gr̄a
 mysti. ut uidelicet mundi salu-
 tem qm̄ uerbo p̄dicarent. suo
 quoq; num̄o cōmendaret. Ter-
 enī quātū duodeci faciūt. Et
 ter quātū ad p̄dicandū se mis-
 si apli. ut p̄unūsas q̄drati or-
 bis plagas baptizarēt gentes in
 nomine pat̄s & filij & sp̄s sancti.
 Unde & de ciuitate sc̄a iherlm̄
 descendente de celo a dō. sc̄ptū
 est. qā erant ei ab oriente portę
 tres. & ab aquilone portę tres.
 & ab austro portę tres. & ab occa-
 su portę tres. Vbi figuralit̄ os-
 tendebat. quia p̄dicantib; aplis
 aplozq; successorib; . cunctę per
 orbem nationes in fide sanctę
 trinitatis exclam eēnt ingressu-
 re. In quo etiā sac̄mento. ita
 quondā filij isrl̄ circa taberna-

culū castra metabant. ut ex omni parte p̄ quadrū terre trib' manēt: quia p̄mitiua nimirū ecclā que erat ī iudea undiq; p̄ circuitū sui credentib; toto orbe nationib' spiritualia dō castra erat infide et confessione scē trinitatis fixata.